
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»

350089, г. Краснодар, ул.им.70-летия Октября, д.30, тел с / факс.261-47-80 
е - mail sportschool.u @ mail, ru

ПРИКАЗ

от 01.09. 2023 г. № 42 - П

г. Краснодар

О комплектовании 2023 - 2024 учебный год.
В целях учета фактического контингента обучающихся в МБОУ ДО СШ 

«Юбилейная» для реализации дополнительных общеобразовательным 
общеразвивающим программам по виду спорта и по дополнительным 
образовательным программам спортивной подготовки по виду спорта

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Утвердить комплектование на 01.09.2023 года в количестве учебных 
мест - 821 (человек).

- по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 
программам по видам спорта - 264 человека;

- по дополнительным образовательным программам спортивной 
подготовки по видам спорта - 557 человек.

2 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Тюрин


		2023-09-13T14:04:26+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ




